安徽财经大学科研处文件

校科字〔2018〕40号

关于开展2019年度校级大学生科研创新基金项目申报工作的通知
各相关学院：

    根据《安徽财经大学大学生科研创新基金管理办法》（经2007年10月28日校长办公会通过）文件精神，2019年度安徽财经大学大学生科研创新基金项目申报工作现已开始，请各学院积极组织学生申报。现就相关事宜通知如下：
一、项目类别及经费情况
基金项目分为A类和B类两种。A类为重点项目（40项），每项资助1500元，以创新团队形式申请；B类为一般项目（110项），每项资助900元。
二、项目申报条件
1.项目主持人为我校在籍全日制1-3年级本科生，且主修专业成绩优良，专业必修课无不及格记录。
2.参与A类项目的学生成员人数为5人左右，B类课题组参与的学生成员原则上应不少于3人。
3.课题组必须聘请一位讲师以上职称，且曾承担过厅级以上课题、责任心强的教师担任项目指导教师。
三、项目申报材料
项目申请人请从科研处网站“下载服务”专区下载《安徽财经大学大学生科学研究基金项目申请书》及《安徽财经大学大学生科学研究基金项目活页》，并按要求在指导教师的指导下认真完成课题申请材料的填写。
四、项目分配指标
根据各学院学生总数，以及各学院各年度大学生科研创新基金立项与结项情况，各学院申报限额如下：
	学   院
	重点项目数
	一般项目数
	合计数

	经济学院
	4
	11
	15

	金融学院
	5
	12
	17

	国际经济贸易学院
	4
	11
	15

	工商管理学院
	4
	11
	15

	管理科学与工程学院
	4
	11
	15

	会计学院
	5
	12
	17

	财政与公共管理学院
	4
	11
	15

	法学院
	4
	10
	14

	统数学院
	4
	11
	15

	艺术学院
	1
	5
	6

	文学院
	1
	5
	6

五、项目评审程序
各学院应严格审核申报人申报资格，并组织专家对本学院申报项目进行评审。请各学院排序后报送至科研处（重点项目单独排序，一般项目单独排序）。
六、项目补充说明
关于此类项目结题要求：
1.公开发表论文或获奖研究成果的第一作者必须是课题组成员，成果单位署名必须标有“本文系安徽财经大学大学生科研创新基金项目研究成果，项目编号：XXXXXX”字样。
2.研究成果达到下列条件之一，可准予结项：
（1）A类项目公开发表期刊论文2篇（期刊应有CN刊号）或在核心期刊公开发表论文1篇，或成果获得省部级竞赛奖项；或获得专利证书。
（2）B类项目公开发表期刊论文1篇（期刊应有CN刊号）；或成果获得省部级竞赛奖项；或研究报告被县级以上的政府部门或单位采用、重点项目的研究报告被地市以上政府部门或单位采用；或获得专利证书。
（3）在安徽财经大学学生经济研究学会会刊《大学生经济探索》上发表论文视同公开发表期刊论文。
3.项目结项时，应及时提交以下材料：
（1）结题报告书。
（2）相应的成果复印件（原件经学院核查后返还作者本人），如论文、调查报告等。
七、材料报送
1.报送方式：各单位科研秘书统一报送。
2.报送材料
（1）纸质版：《申请书》一式两份，《2019年度大学生科研创新基金项目申报汇总表》（加盖单位公章）一式一份。
（2）电子版：《申请书》及《2019年度大学生科研创新基金项目申报汇总表》各一式一份，发送至ackyc22@163.com。
3.材料集中接收时间： 2018年12月28日
特此通知。
附件：
1.安徽财经大学2019年度大学生科研创新基金项目申报汇总表.xls
2.安徽财经大学大学生科研创新基金项目申请书及活页.rar
科研处
                                                                                           2018年12月14日